と畜場使用料

　　　　　　　　　（変更）許可申請料

とさつ解体料

　　　　年　　　月　　　日

静岡県知事　　　　　　　　　様

申請者　　住　所　　　　　法人にあっては、その

　　　　　　　　　　　　　　　 主たる事務所の所在地

　　　　　　 氏　名       法人にあっては、その

　　　　　　　　　　　　　　　 主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　と畜場使用量

　と畜場法第 12条第１項の規定により、　　　　　　　　　（変更）許可の認可を下記のとおり申請しま

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　とさつ解体料

す。

記

１　と畜場の名称及び所在地

２　（変更）認可申請額（変更の場合は、変更額と現行額を併記すること。）

畜　種　別 牛 とく 馬 豚 めん羊 山羊 備考

認可申請料金 円 円 円 円 円 円

３　上記の申請額を必要とする理由

４　添付書類

（１） 法人にあっては、定款又は寄附行為の写し

（２） 地方公共団体にあってはと畜場の使用量に関する条例の写し、その他の者にあっては規程

又は決議書の写し

（３） 申請額による収入予算書及び前年度の収支決算書（又はこれに代わるもの）

（４） 減価償却費、税金、人件費、備品費、光熱水量、消耗品費等認可の参考となる資料